 RESISTENZE CORAZZATE ALETTATE
 A p p l i c a z i o n e :  R i s c a l d amen t o  d e l l Ê A r i a  e  d e i  G a s
Riscaldator i  e le t t r ic i  per  f lu id i www.masterwatt.it pag.  1/4
Edizione: ottobre 2006
Figura 1: Schema tipico di una resistenza corazzata alettata
CARATTERISTICHE GENERALI
Le resistenze corazzate alettate sono state concepite
per soddisfare le esigenze di molti processi industriali

5516L04000700  400  700 0,650
5516L04500800  450  800 0,740
5516L05501000  550  1000 0,900
5516L06501200  650  1200 1,060
5516L07001300  700  1300 1,150
5516L08001500  800  1500 1,310
5516L09501800   950  1800 1,550
5516L10502000  1050  2000 1,720
5516L13002500  1300  2500 2,130
5516L15503000  1550  3000 2,530
5516L18003500  1800  3500 2,940
5516L20504000  2050  4000 3,350
Riscaldatori piegati ad “U”: 2 W/cm2 – 230 V
adatti per aria statica e in movimento
A Potenza Peso Codice (mm) (W) (kg)
5516U02750500  275  500 0,900
5516U03750700  375  700 1,230
5516U04250800  425  800 1,300
5516U05251000   525  1000 1,720
5516U06251200   625  1200 2,050
5516U06751300   675  1300 2,210
5516U07751500   775  1500 2,530
5516U09251800   925  1800 3,030
5516U10252000  1025  2000 3,350
Riscaldatori piegati ad “U”: 3 W/cm2 – 230 V
adatti per aria in movimento con velocità ≥ 3 m/s
A Potenza Peso Codice (mm) (W) (kg)
5516U02500700  250  700 0,820
5516U03000800  300  800 0,980
5516U03501000  350  1000 1,150
5516U04251200  425  1200 1,400
5516U04501300  450  1300 1,470
5516U05251500   525  1500 1,720
5516U06251800   625  1800 2,050
5516U07002000   700  2000 2,290
5516U08502500   850  2500 2,780
5516U10253000  1025  3000 3,350
5516U11753500  1175  3500 3,840
Riscaldatori piegati ad “U”: 4 W/cm2 – 230 V
adatti per aria in movimento con velocità ≥ 4 m/s
A Potenza Peso Codice (mm) (W) (kg)
5516U02250800  225  800 0,740
5516U02751000  275  1000 0,900
5516U03251200  325  1200 1,060
5516U03501300  350  1300 1,150
5516U04001500  400  1500 1,310
5516U04751800   475  1800 1,550
5516U05252000   525  2000 1,720
5516U06502500   650  2500 2,130
5516U07753000   775  3000 2,530
5516U09003500   900  3500 2,940
5516U10254000  1025  4000 3,350